(89) Mafuez. Chron. dist. VIII. Bresciani civit. Anno MCXXI. operuntur autem plurimum  
 adversum arcem S. Martini de Cavardo, et tunc demum operuntur Thebanicos. -- abire parvi-  
 scunt. Arcem vero ad solum usque profecerunt.